INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

O DEL ESTADO

Fecha: 18 de abril de 2022

Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION s M On
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: | No de viatico:

|
LIC. ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL 1041395 VI-2022-104-152

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA A 9a. SEMANA DE ICSA DE LA UACJ EN CD. JUAREZ

e PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha I Concepto Establecimiento Total
i f ‘
| |
| A
| | 05 |
Tofat™ % i JE
AN 3 Pl B F ————
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441011 371-2&0%@0{6}&05\ 0{99-00000080"
=" N A e L d
BT PASAJES AEREOS B &>
~ Factura T Fecha ' Concepto [ Aer%)

Y
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1- ;]_.BQEZOGTZ-T 8-1110198-00000000
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) TRty

Cuenta presupuestal:

NN\

Factura | Fecha | Concepto [ Establecimiento v Total A
A1314 27103/2022 |Consumo |RH LAMORIN S A DEC.V. 'S 278.22

397336-0 28/03/2022 |Hospedaje |FIESTAINN ; $ 1,227.
80305 28/03/2022 ;Consumo | EN RIQUE ORTIZ FERNANDEZ ‘ $ 223.0:/
SN "R Total s 1,728.54

- 101 5137101001 -37501- 101-999999~000-000-10441011—371—2F011C1-CO102—E206T2—18 1110199-00000000

Cuenta presupuestal: |

Declaro bajo protesta de decir verdad que fur em‘erado del objeto y alcance de ia

Comision que desempene; que los darosgontemdos ‘en gste. “formato son clertos

v que estoy enterado de las sanciones a lgs qtie e pdedwhaeeracreedor tanto [ votal Ga.StOS —— —

por el incumplimiento de Ia Co.rmsmrr como por la falsedad de los dalos (‘) Pasales y Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) |

asentados
Revisa Be iario(a)
/ /
S IX

C.P. Laura Rocio DB@I(ez Hernandez c. Regelio Gerardo Vidales Sandoval
Jefa Departamento Administrativo Director de Turismo

1,728.54
1,728.54

N4




RH La Morin S.A. de C.V.

Fecha y Hora
2022-03-27T19:29:46

i RFC: RMO201201STA Fecha de consumo

27 de Marzo de 2022/
Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales o
Telefono: E-mail: fcaturacion@applebeesmx.com A1314
Domicilio Fiscal: CALLE COLEGIO DE MEXICO y CALLE MISION DE GUADALUPE No. 7922
CAMPESTRE

CD JUAREZ,CHIHUAHUA México C.P. 32460
Domicilio de Emisién: PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 3333
PASEO TRIUNFO DE LA REPMBLICA
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32310
Datos del Cliente

Cliente: 59609 Tipo comprobante:  Ingreso
04 - Tarjeta de crédito

RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: o
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE-Pago en una soia exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo Descripcién Producto  Unidad  Unidad Cantidad  Precio  Descuento Importe
o1 2 consumo 90101501  E48  NA 10000 2396600 000 23966
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 239.66 IVA Tasa 16.00 % trasladado 38.35
Subtotal: 239.66
DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO Pesos 01/100 MXN ;VA Trasladado iz 16.0000 % 38.35
Total: 278.0

Sello Digital del CFDI

M3pAfLikhy OTEEVHMIRevmEXXUXaRVCHviaPkw TeZ INyHX/wIZi+09phwzAP3PzSuga7 L Tuibl TguEnKb Do DOHESN 1nK25d9+17iPv1 DgmOOT Qdez BU4gM B+SpEtOfrafyR3OR7 8mwFyn630F BrOQTIoXRiRcNIbmDwGbpT7yRrPhZu/Azt5rGax
kOhylm7/dKiBdZDZ GBggzSx3SDxtQL XgSXeu1OR2kIXSErT3EMet1atgVZMQsBAYo UL FEF/zcBLF LtyKsezbl BwCinVsoKFtS4bQbVmDv3da2TIJD8NouAjG+FIOsb3Er3ToE fizVkmihB2x2+L.zeQ==

Sello dei SAT
fDPrWSIgtSyEF XokgO5et3kalbdhb2W+GO 0T uXyA2ng3iAHS advhUKT MTYDMIVNFD 1K4pKuV+JGn+ecOhwB54BcJHMagEIL X2eTpOlkwkGMMsRNxS/GOTwHIzB5Y OJIE 1jspe XDOBWom? UymW5a0aC+iGvy2wWHruCT+[T2TeNVdIC5P14dPF
HufiloS+aFWVnG24TMmi+kiZeGeviDVEbUEWKHQSPnzz2VSADY 4 ITCTSBAC! YEQTYXERTICRGrw/KoSmOduaAgJ243mEyidiaZWDEzJY82CulyvtSgeLWduWyphTedoVWuigoPw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
[11.1]C2B54963-B662-CCA47-9E84-74F7 5COIEB2CI2022-03-27T21:41:42|SCD11010! iy OTEBVHr UXaRVCHviaPloow TeZINxHXwiZi+09piwzAP 3P20uga7JLTuiSIT guEnKbDe DOHEIN 1nK25d3+17iPv1DgrnO0T Qdez
BU4gMB+9pEtOfriyR3IOMR78mwFynE30FBrOQTIoXRiRc0! bmmthWerPhZu.‘AzﬁrﬁllkOhyl m?ld’KtEdZDZtiBsqz& 3SDxtQLXgSXeu1ORZKIXSEr7TIEMet1aty VZM| QsmYﬂULFEFlchLFLwKszthM;nVsaKFiS'thb\meﬂda??MDﬂNnu
A15+Ff05h3ElﬁTuEﬂzVWm*chD"EUOUDwDGUGDﬁDzDDM!EH

Version CFDI: 33

=71 Version Timbre: 11

id Folio Fiscal (UUID): C2B54983-B662-CC47-9E84-T4F75C09EB2C ¢ L q £
3. No. Certiicado: 00001000000506309821 POAR fadd
' No. Certificado del SAT : 00001000000502000436 ‘ I
® Fecha y Hora de Certificacién 2022-03-27T21:41:42

Lugar de Expedicién:
Sello SAT:

32310 : b i B e § \6‘-‘./
DPHVBIgHEyEFXokqO5et3k4lbahb2W+ G007 uXyAZng3iAHSa4vhUKTKVIT]Y Dat IVoIFO1K4pKUVA+ JGn+edd™
hwB54BcJHMaqEILX2e TpOkwkGMMsRNxS/G0 TwHIZ85Y OJIE 1jspeXDO8Wom7 UymW5q0aC+Gvy3wWHr

]
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitidoen: 32310
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Expedido en FIDEICOMISO F/1526

,g;% PASEOQO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 SANTA FE 481 PISO 7
FIE P_E‘q II\N ZONA PRONAF JUAREZ CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
HOTELES BUNINESS GIASS CHIHUAHUA MEXICC 32315 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FFX121005C6A
FI CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 63 00 Certificado 00001000000504981051
Contacto hotel : 6566860700 Fecha de Emision 2022-03-28 02:48:05
Email Hotel : gshficdj@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 7CCE6638-40FF-43E2-89CE-B3171EEG7FES

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2022-03-28 04:48:07 Folio (xml):352684

DATOS DE FACTURACION

GEC981004RES
Uso CFDI : PO1

Huesped : VIDALES SANDOVAL, GERARDO

Estancia : 20220327 20220328 * Folio : 397336 -0 HAB : 811 Reservacion : |1 432688 1
Cajero : A10 Formato de Factura : 00 Referencia : FFICDJ514474

Contra Code : L02208 Compariia : GOBIERNO DEL ESTADO

PRODUCTOS Y SERVICIOS !

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario

1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1094.44

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $87.56

Base: 1094.44
Sub Total
IVA(0.08)
ISH

= UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 52/100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 04 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
TC: 1.000000 Total a Pagar :

Sello Digital del CFDI

mOoEarRdUW3HHsPwDg+GO7yccli0WGZmf39E25nImGmrhMrXGj9pO09XDvBQhHccH3YWQJO+RNeZVR 1gqyyzED3Kbb TBOCMBFS8KJvHgmMXStnwSGPWGR
pBOr27cypj+g4rRN8sHS9vzpXmSo0VhggbZSLuXxaeKqObyP5mBCnAcpyMGgDICUPc/RQ/8gto8M1SVESL| TF/WuFsylAFXIYgb+oty7BMCgZHPZXYoRF+kwg4
MXMZUSE12KD2JdIRhG8p39wVB0IvZCRJIGFO+HIEw+t90bIESinlg7js0ScycQQ4gRIcMu0X4qgSWITE+Rz2MZNSURXOX/ THGMUT7 +lw==

Sello Digital

qsQyz/DjLaS+xcN8D46tIgvSZIpG7RPiUXa18WOC8HE%eVIEYD2miOEY TZaiYJwS51JI3/87Qsuje8g YkDITCuVBGaNIXudo2jo0+WSpyYngPZEBArJkdcwuRgRzNOt
+2rp8gBwbQcGevU4hfX23kTeweXHnOogFx2Mug4iafsUeoinZIKROHMUe3t5dgorWOjActvYNfiV3h3Bgxms6Quh64 GHJgdh/LBGUgZ2viWhk/gWIF Z1SouiQZLX O
UKKITglwWeBluP/ilctGT23S0uD23M1L p8SaoK5H/XRAIYuZ 1wl+DW8j2bgBmozax+ipigico2SQ4MBDTppEqFSATODw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1|7CCE6638-40FF-43E2-89CE-B3171EEG7FES|2022-03-
28T04:48:07|EFA100217SUS5|m0oEarRdUW3HHsPwDq+GO7ycclfOWGZmf39E25n9mGmrhMrX Gj8p 09X DvBQhHecH3YWQJO+RNeZVR 1qqyyzED3KbbTBOCM
BFSBKJfoqmXSlanGPWquBOrZ?%{pj*-q‘erNBsHSszpXmSoOVh gbZSLuaneKquyPSmBCnAc@MGngCUPcIRQngtoSM1 SVEo9bj TF/WuFsylAFXIYgb+

oty7BMCgZHPZXY oRF+kwgd MXMZUSE12KD2JdIRhG8p39wVEBOIVZCRJIGFO+HIEw+t90bIESinJg7js0ScycQQ4qRICMulX4qgSWIT6+Rz2MZNSURXOX/THGM
U7+w==|00001000000504041684||

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactande a Servicio a Huéspedes del hotel Debe y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

Importe
1094.44

1094.44
87.56
45.52

1227.52

0.00
0.00
1227.5




ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesicnales

Fecha y Hora
2022-03-28T18:43:57

RFC: OIFEG00911E66 Factura

80305

Regimen Fiscal

Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada%0paisano@gmail.com

PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA Nb. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAGUA MEXICO C.P. 32800

! Datos del Cliente

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

Cliente: 76
REC: GEC981004RE
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Ingreso
01 - Efectivo

Tipo comprobante:

Forma de pago:
Metodo de pago:

PUE - Pago en una sola exhibicion

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
o CONSUMO DEALIMENTOS . 90101501  E48 o 10000 1922500 000 192.25
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 192.25 IVA Tasa 16.00 % trasladado 30.76
Subtotal: 192.25
DOSCIENTOS VEINTITRES Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado © 16.0000% 30.76
Total: 223./
Sello Digital del CFDI

gHMCVCFmO3mE 1 TARWIGU M +hobMP Ha4efIROQL 1JaHZeK1 XEsRUMStLBGE3y K56b/AS3 TYvjozY Prs3ygBMIQMemEdrSHPZpax Urkbodib2 Thpe2 lydY wZ2qglF PHGXEMVyA3WEaw FIITTVSGyKDQyowYF+EGoJa+psSaTKHYIB/ASqMUsaN
JzNKeYUSICOq1d25vPIDY2tEp7BUMxnLVhI0Gzoztm CMetrUxnUrp1 Sm1EjteRqY D1 FwixildcX4SIbPLIAUGISGKS. SayQQ/NhE UdarBiBwiXR+kBqu/ByANSS51 GgOQmalERBGNhDBA4BOVIIShhS ZZQ==

Sello del SAT

VOURTWFVE JTo7 TRWQB3moutQBAZFrQ93McdHEWT BpsATHIALTANGeewlLPh gt gl FwHysADwurdP/ba
2gwbrM31pelr5aCVigpMmCpBTKEY VexBkATPQZdk YzuckHEU 1ILGPESUeMJtgRUAFMGT e HEY Cnuvpi1/aYycZRnaQ==

2ZEVVEOC

IMYDKBGrCTZIOTWVIN T

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT &5
\|1.1|d1dG069:35&3447'!-!:994-38m=c579h95|2022~03-28T20:47‘30[(2’\01ODEU'RYB\gHvadFmMmHTdRMGuM*hubMFHMe}\IRDCIL‘IJaHZemXEsiRUM&ULBGGCS)‘KSGNASQTYviquPrsMEIMJDMcmEdniHPme(Ueramnpczdyd
YwZ20g8FPHGXEMV43WEaw1 FIJTV56yKDQyowYF+EGoJa+ps6dTKHYI/ASqMUsqNUz NKe YUSICOq1d35vPIDY zt6p7BIU MxnLVh8I0GzoztrnCMctrilxnUrp15m1 EjfteRgYD1FwxildeX4SIbPLIBIGIsgKS9ay! OQ/NhbUdar8iBwiXR+k8quv/ByANS
s51Gg9QmalERBgNhDBBAE0VIISbhSZZQ==]00001000000507247013]| & ¥ - e

EVersionCFDl: 33 T

*M Versicn Timbre: 1.1

Folio Fiscal (UUID): d1d6069¢-35c2-4477-b9e4-38caec679b95

Sello SAT:

No. Certificado: 00001000000504100749 e et
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 : R P \6’b
Fecha y Hora de Certificacion : 2022-03-28T20:47:30 2 3 O il
Lugar de Expedicién: 32800

12gYKgBcbzVirQtwpNLICCoO0piihyBRtkGrejV2Po7 KkIWSEPaly5evXiltxkph GKVOUN7WFV37oxhRMKNUT
o7 TnWQjB3mOutQBAZFrQ93McdHEWT 8ps9xATKI3L7ANQeewlLP bGBknw699J24GW¢_1rg Kw+7wHysADwur4

Este documento es una representacién impresa de un CFDi

Emitido en:

32800

Pagina: 1 de
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-152
BUENO POR: 1,728.54 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO CON 54/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A 9A. SEMANA DE ICSA DE LA UACJ
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTCRIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:
VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHQ, IRMA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL PERIODO: 27-MAR-22 - 28-MAR-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041395
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETQ
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 1,728.54
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO:1.00 | PRECIO/LITRO: |  COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 27-MAR- 28-MAR- 1 1 228.54 1,500.00 228.54 1,500.00 1,728.54
JUAREZ 22 22

| TOTAL VIATICO: 1,728.54

TOTAL: 1,728.54

// i 2 \
i i @i ’
/ NEFIC[AQES_/ e
DOMINGUEZ HERN LAURAROGIO  ROEELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL AN

DIRECTOR ADJ NISTRATIVO JEFA ADMINISTRATIVA

/ .
CONFUNDAMENT EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRETLA RE 17 SrCGMO" EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON, LA\FINALIDA’D DE GUMPL]R CON. LA
NCRMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE DFERKC}ON-ES WRTIHAL PARA EFE*CTOSa
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO.DE. CHIHUAHUA

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
V1-2022-104-152

OFICIO DE COMISION

ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
PUESTO: DIRECTOR

10422001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A 9A. SEMANA DE ICSA DE LA UACJ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 27-MAR-22 - 28-MAR-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

A6, DANIEL
NISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-152

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ROGELIO GERARDO VIDALES
SANDOVAL..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
27-MAR-22 28-MAR-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFEGTIVO. NO REELECCION




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-152

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL NO. EMPLEADO: 1041395
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se asistio a dar la ponencia sobre “Producto Turistico” en la UACJ, y también se tuvo reunién con el Cénsul de México en El Paso Tx.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se acordé la colaboracién de la direccién de turismo de Chihuahua con el consulado de El Paso, en diferentes actividades a realizarse este afio.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se dio la catedra de Producto Turistico a los alumnos de la UACJ.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se acordd con el consulado de El Paso en realizar la primera cata de vinos Chihuahuenses para el mes de junio.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206 T2-18-1110199-00000000 1,728.54

TOTAL 1,728.54

DECLARGC BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

RAS: IMPORTE NO EROGADO: OTAL COMPROBADO:
/\)
WM
REWS!

NEFICIARIT—
DOMINGUEZ HERNAN LAURA ROCIO RARDO VIDALES SANDOVAL
JEFA ADMINISTRATIVA

DIRECTOR AD STRATIVC

2022, Afio del Centenario de la llegada d€ la Comunidad Menonita a Chihuahua"



